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Katolisen kirkon mission vuosisata 1910–2010

A Century of Catholic Mission. Edited by Stephen B. Bevans. Regnum Edin-
burgh Centenary Series Volume 15. Oxford: Regnum Books 2013, 313 s.

Teos on projekti, jonka tarkoituksena on antaa opiskelijoille ja tutkijoille yleis-
käsitys roomalaiskatolisen läheysteologian ja käytännön lähetystyön nykyti-
lasta ja suunnasta kaikissa maanosissa. Päivitys kattaa 100 vuoden mittaisen 
aikajänteen 1910–2010. Rajavuodet johtuvat kahdesta Edinburghissa järjeste-
tystä ekumeenisesta maailmanlähetyksen konferenssista. Missiologian pro-
fessori Stephen B. Bevans SVD on teoksen toimittajana saanut artikkelit 25 
katolisen kirkon merkittävimmältä nykyteologilta, joista muutamia tapasin 
osallistuessani Suomen ev.lut. kirkon edustajana konferenssiin Edinburghis-
sa 2010. Teoksen viisi päälukua sisältää valaisevasti kaikki missiologian alan 
ajankohtaiset teemat. 
 Vuodesta 1910 nykypäivään lähetystyö on laajentunut painottamaan 
toimintaa maailmassa oikeudenmukaisuuden, sovinnon, dialogin, rauhan ja 
sorrosta vapautumisen edistämiseksi. Uutta lähetystyön aikakautta ja siihen 
tarvittavaa asennetta kirkossa Bevans nimittää profeetalliseksi dialogiksi. 
Merkittävä globaali muutos on nähtävissä siinä, että kerran suurista lähetys-
työntekijöitä lähettäneistä maista on tänään tullut vastaanottavia maita. Aasi-
asta, Latinalaisesta Amerikasta, Afrikasta ja Oseaniasta on tullut merkittäviä 
lähetystyöntekijöitä lähettäviä maanosia. Lähetystyö toteutuu tänään kaikki-
alta kaikkialle. Nykyaikaa leimaa erityisesti maastamuutto ja siirtolaisuus toi-
siin maanosiin. Esimerkkeinä tästä filippiiniläisten kotiapulaisten tulo Hong 
Kongiin, nigerialaisten opiskelijoiden Britanniaan, vietnamilaisten USA:han 
tai meksikolaisten Kanadaan. Monet heistä ovat kristittyjä ja liikkuessaan le-
vittävät samalla evankeliumin sanomaa. Syventävä 24-sivuinen kirjallisuus-
luettelo ja kirjoittajien esittely perehdyttävät lukijan katolisen kirkon teologi-
sesti vahvaan ja globaaliin missiologiseen työskentelyyn.
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